TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2025
Processo Adm: Nº 496/2025

Objeto: Contratação de empresa sob regime de empreitada global, para a execução de reforma e acessibilidade dos banheiros, reforma do telhado, construção de um anexo
para a cozinha e pergolado nas dependências do Centro de Convivência da Secretaria de Assistência Social da Prefeitura de Paraíso do Sul - RS, através de recurso do Programa
Piso Gaúcho Especial Avanças SUAS Reconstrução.

Empresas vencedoras valor total: R$ 218.082,00 (duzentos e dezoito mil e oitenta e dois reais): EMPREITEIRA AGUDENSE (52883809000102) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 218.082,00 (duzentos e dezoito mil e oitenta e dois reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PARAISO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei Federal n.º 14.133/2021, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

PARAÍSO DO SUL (RS), quarta-feira, 11 de junho de 2025

CLAITON CLEO MULLER
AUTORIDADE COMPETENTE